
 
 

UCHWAŁA NR XVI.105.2025 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI.101.2019 Rady Gminy Kotuń w sprawie Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Kotuń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii, o której mowa w art. 19 ust. 2 ustawy 
z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2022 r, poz. 854 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI.101.2019 Rady Gminy Kotuń z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kotuń (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019 r. poz. 14438, 2023 r. poz. 2622) 
§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko Kwota w złotych (brutto) 
1 Wychowawca klasy w szkole 300 
2 Opiekun oddziału przedszkolnego 300 
3 Opiekun stażu 200 
4 Mentor 200 
5 Kierownik świetlicy 420 - 800 
6 Wicedyrektor szkoły 450 - 900 
7 Dyrektor szkoły 1.550 – 2.300 
8 Dyrektor zespołu 1.680 – 2.300 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Iwona Krasuska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3737


	UCHWAŁA NR XVI.105.2025 RADY GMINY KOTUŃ z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T10:20:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




